Câmara Municipal de Porto Ferrétrn
ESTADODE SÃQ PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 153/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a. Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, suqeríndo a
mesma, a realização de coleta de lixo em todas as ruas do bairro
Porto dos Ipês.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do local.

Plenário Syrio Ignatios, 07 de abril de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nic~lau d~ V~rg~eir6.Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 _CEP 13660-970
n, o o errerra - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 .

e-marl. camarãportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

" '/.~